幹部会議議事概要

【幹部会議】

１ 日 時：令和５年４月３日（月）13時15分～13時45分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：７名

玉城知事、照屋副知事、池田副知事、島袋政策調整監、

知事公室長、総務部長、企画部長

４ 内 容：

(1) 三役等日程について

（今週の主な日程）

３日 辞令交付式（玉城知事、照屋副知事、池田副知事、島袋政策調整監）

〃 定期人事異動発令式（玉城知事、照屋副知事、池田副知事、島袋政策調整監）

４日 表敬 駐日スリランカ大使 ロドニー・ペレーラ氏（玉城知事）

５日 表敬 沖縄弁護士会会長 金城 智誉 氏（池田副知事）

７日 令和４年度美ら島沖縄大使 認証状交付式（玉城知事、照屋副知事）

８日 金秀シニア沖縄オープンゴルフトーナメント2023（照屋副知事）

(2) 報告事項

なし

(3) その他

県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言

なし

以 上